关于选派援疆干部的公告

根据中组部、人事部《关于做好第五批援疆干部选派工作有关问题的通知》（组通字[2005]23号）精神，我局需选派1-2名干部完成本次援疆任务。援疆工作不仅是支援边疆建设的需要，也是培养、锻炼干部和技术人员的机遇，是多岗位锻炼的一种工作方式，对开发边疆和个人成长都具有促进作用。为做好援疆工作，现将有关选派工作公告如下：
一、   选派的职位

1、新疆生产建设兵团农六师专业技术岗位
2、新疆生产建设兵团农六师农业局副局长
新疆生产建设兵团将根据我局选派人员的基本情况，在上述岗位中确定其中之一为受援岗位，援疆时间为三年（2005年8月―2008年8月）。农六师专业技术岗位的援派任务可以由2人完成，各一年半时间，农六师农业局副局长岗位的援派任务由1人完成，
二、报名条件与要求
1、基本条件

政治素质好，坚决贯彻执行党的路线方针政策，认真学习、实践邓小平理论和“三个代表”重要思想，坚持科学发展观；事业心和责任感强，不怕吃苦，甘于奉献；组织纪律观念强，坚决执行党的民族宗教政策，维护祖国统一和民族团结；思想解放，有较强的工作能力和较丰富的实际工作经验；身体健康。
2、具体岗位要求

农六师专业技术岗位：55岁以下，具有高级专业技术职务任职资格。
农六师农业局副局长岗位：45岁以下，现任副处级以上职务。

三、援疆干部的管理、待遇和使用
    1、援疆干部管理：
援疆干部今年8月进疆，在疆期间，由中国气象局和新疆生产建设兵团共同管理，以新疆生产建设兵团管理为主。

2、援疆干部待遇：
援疆干部由派出单位发放工资，原所在岗位的待遇保持不变，享受受援地区同类同级人员的地区津贴，派出单位将给予援疆干部适当补贴，并为其办理援疆期间人身意外伤害保险。援疆干部休假和探亲，按国家有关规定执行，可合并使用，一年一次，往返路费由派出单位承担。
3、援疆干部使用：

在疆工作期间：对表现优秀、在促进当地发展稳定工作中实绩显著、群众公认的援疆干部，在征求中国气象局同意后，新疆生产建设兵团党委可以提拔使用。

援疆工作期满后：由中国气象局根据干部在疆所任职务和表现情况，在原派出单位安排适当工作（原派出单位因机构改革等原因撤并的，中国气象局将负责安排合适岗位）。在进疆工作前担任领导职务的干部，返回后一般按相应职务安排，不安排非领导职务；专业技术人员可按在疆的专业技术职务予以聘任。中国气象局在坚持干部选拔任用标准的前提下，优先考虑援疆干部的使用，对于成绩突出、群众公认的，将及时提拔使用或安排到重要部门、关键岗位。
欢迎局机关、直属事业单位广大志愿献身西部大开发和建设祖国边疆伟大事业的干部踊跃报名。

报名时间：
2005年6月15日—22日
报名方式：
1. 通过NOTES将本人简要情况发送到干部二处/干部二处/人教司/局机关/CMA@cma信箱;
2. 将有关材料送人事教育司干部二处
报名材料：

个人援疆申请，干部本人身份证复印件和专业技术职务资格证书复印件。
联系电话：68407101
联 系 人：王 玥

人事教育司
2005年6月14日